

Lino Praha, s.r.o. Ortenovo nám. 29, Ph-7 tel./fax 272 761695 mob 775 368 101, 775 368 106 <a href="http://www.podlahyrejpek.cz">www.podlahyrejpek.cz</a> IČO: 29038049	<b>Zakázkový list</b>	
	zákazník - adresa	
	Zeměměřičský úřad, Praha 8 , 1.patro 2 NP	
	telefon / jméno	e-mail

Materiál	MJ	Množství	Kč/MJ	Celkem
linoleum Marmorette 854-026 NEOCare 2,5mm	m2	240	469	112 560,0
příplatek za řez	ks	2	2000	4 000,0
penetrace EG 20	l.	23,5	166	3 901,0
stěrka Kiesel P200 plus	kg	1100	27	29 700,0
obrubový žlab CF20R 1ka 2bm	bm	180	28	5 040,0
lepidlo pro linoleum L14	kg	168	89	14 952,0
niboprén UZiN GN 276	kg	55	239	13 145,0
přechody 0,9bm	ks	37	190	7 030,0
přechod 2,7bm	ks	1	526	526,0
svařovací šňůra 50m - klubo	bm	250	35	8 750,0
dilatační páska	bm	200	30	6 000,0
				0,0
				0,0
<b>Celkem materiál</b>				<b>205 604,0</b>

Rozpis prací	MJ	Množství	Kč/MJ	Celkem
demontáž podlahy	m2	147	90	13 230,0
likvidace podlah	m2	147	30	4 410,0
brus plochy	m2	147	59	8 673,0
zapůjčení ztrhávačky	m2	147	75	11 025,0
penetrování	m2	147	25	3 675,0
stěrkování	kg	1100	16	17 600,0
brus stěrky	m2	147	49	7 203,0
lepení linolea	m2	147	195	28 665,0
lepení obrubových žlabů a vztaženého soklu	bm	189	179	33 831,0
svařování šňůry	bm	230	66	15 180,0
instalace dilatační pásy	bm	200	20	4 000,0
montáž přechodu 37x0,9 + 1x2bm	ks	38	99	3 762,0
				0,0
manipulace		2	1000	2 000,0
Doprava, a režie		1	2500	2 500,0
<b>Celkem práce</b>				<b>155 754,0</b>
<b>Souhrn materiál a práce</b>				<b>361 358,0</b>
<b>souhrn celkem</b>				<b>361 358,0</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>75 885,2</b>
<b>Celkem vč. DPH</b>				<b>437 243,2</b>

Platební podmínky:
--------------------